las especificaciones, características y condiciones señaladas en el Pliego de Condiciones,

sus adendas, aclaraciones y la oferta presentada al siguiente proponente: coRPoRAGlÓN

SOCIAL MANANTIAL, repiesentado legalmente por ALEX JAIR MONSALVE SOCARAS

identificado con ta céduta de ciudadanía No 10.012.733 por valor de DOSCIENTOS SIETE

MILLONES DE PESOS ($207'000'000)'lVA incluido'

ARTíCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obtiga a la entidr¿' y at
adjudicatario.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a'partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE.

los Gs 1QO¡ Oias del mes de mayo det año 2019.